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Реестр требований кредиторов в процедуре восстановлении платежеспособности
Өтежанова Айнұр Масатқызы (ИИН 950127451465)

тенге

№
п/
п

Очередь/ фамилия, имя и
отчество (если оно указано в
документе, удостоверяющем
личность)/ наименование

кредитора

(ИИН/Б
ИН)

кредито
ра

Сумма
предъяв
ленных
требова
ний

Документы,
подтверждающие
обоснованность

принятого решения
(наименование, дата,

номер)

Признанн
ые

требовани
я

Непризна
нные

требован
ия

Примеча
ние

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Первая очередь
1) Требования граждан, перед

которыми должник несет
ответственность за
причинение вреда жизни или
здоровью
...
Итого:

2) Требования по взысканию
алиментов
...
Итого:
Итого по первой очереди:

2. Вторая очередь
1) Задолженность по налогам

...
Итого:

2) Задолженность по другим
обязательным платежам в
бюджет
...
Итого:

3) Задолженность по
таможенным платежам
...
Итого:
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4) Задолженность по платежам в
бюджет, взыскиваемым по
решению суда
...
Итого:
Итого по второй очереди:

3. Третья очередь
1) Требования кредиторов по

гражданско-правовым и иным
обязательствам

АО «First Heartland Jusan
Bank»

9201400
00084

2 058
707,19

2058707.1
9

0

АО "Банк ЦентрКредит" 98064000
0093

3 685
216,67

3 685
216,67

0

ДБ АО "Банк Хоум Кредит" 93054000
0147

3 738
876,23

3 738
876,23

0

АО "ForteBank" 99074000
0683

1 687
089,00

№Исх-03-03112801/1
8722 от 01.10.2024г.

1 687
089,00

0

АО "Kaspi Bank" 97124000
1315

2 292
073,50

2 292
073,50

0

АО "Bereke Bank" 19044001
2490

5 516
193,19

5 516
193,19

0

...
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Итого: 18 978
156,78

18 978
156,78

0

2) Требования залоговых
кредиторов, подлежащих
удовлетворению в порядке,
предусмотренным пунктом 7
статьи 41 Закона
...
Итого:

3) Требования, возникшие в
результате принятия судом
решения о признании сделки
недействительной и возврате
имущества в имущественную
массу должника
...
Итого:
Итого по третьей очереди: 18 978

156,78
18 978
156,78

0

4. Четвертая очередь
1) Убытки, неустойки (штрафы,

пени)
...
Итого:
Итого по четвертой очереди:

5. Пятая очередь
1) Требования, заявленные после

истечения срока их
предъявления
...
Итого:

2) Требования кредиторов, не
исполнивших обязанность,
предусмотренную подпунктом
4) пункта 2 статьи 8 Закона
…
Итого:
Итого по пятой очереди:
Итого по реестру: 18 978

156,78
18 978
156,78

0

Финансовый управляющий
Загипаров У.Е. _________________

(подпись)
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